ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Escola Politécnica de Pernambuco

Pós-graduação Acadêmico em Engenharia de Computação

Errata 02 – Prorrogação

A Coordenação de Pós-graduação em Engenharia de Computação da POLI/UPE, no uso de suas atribuições legais,
resolve prorrogar por meio da Errata no. 02 no Calendário do Edital No 01/2021 de credenciamento de docente
colaborador e permanente no Programa de Pós- Graduação em Engenharia da Computação em epígrafe como segue.

ONDE SE LÊ:

4. DO CALENDÁRIO

Lançamento do Edital 05 de Junho de 2021
Inscrições 05 a 13 de Junho de 2021
Homologação das inscrições 14 a 15 de Junho de 2021
Apreciação dos pedidos pela Comissão 16 a 18 de Junho de 2021

Apreciação do parecer da Comissão pelo
Colegiado

02 de Julho de 2021

Divulgação parcial dos resultados 02 de Julho de 2021
Interposição de recursos 03 a 05 de Julho de 2021
Divulgação do resultado final 06 de Julho de 2021

LEIA – SE:

4. DO CALENDÁRIO

Lançamento do Edital 05 de Junho de 2021
Inscrições 05 a 13 de Junho de 2021
Homologação das inscrições 14 a 15 de Junho de 2021
Apreciação dos pedidos pela Comissão 16 a 18 de Junho de 2021

Apreciação do parecer da Comissão pelo
Colegiado

02 de Julho de 2021

Divulgação parcial dos resultados 05 de Julho de 2021
Interposição de recursos 06 a 08 de Julho de 2021
Divulgação do resultado final 09 de Julho de 2021

Coordenação do Programa de Pós Graduação em Engenharia de Computação
Universidade Pernambuco - Escola Politécnica de Pernambuco
Rua Benfica, 455 - Bloco C / 2º andar - Madalena Recife/PE - Cep.: 50720-001
Secretaria de Pós-graduação - (81) 3184-7548  Site: ppgec@ecomp.poli.br